
 
 

UCHWAŁA NR VII/42/2024 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia na jakich zasadach będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży 
służbowej dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy Lipnik 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465) Rady Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Lipnik przysługiwać będą diety oraz koszty podróży służbowej. 

§ 2. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej sołtysowi przyznaje się 
miesięczną dietę zryczałtowaną w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) za wykonywanie 
czynności związanych z pełnioną funkcją i realizację zadań statutowych. 

2. Dowodem potwierdzającym obecność sołtysa na posiedzeniu Rady Gminy jest lista obecności 

3. Z ustalonej diety miesięcznej określonej w ust.1 potrąca się 50% za każdą nieobecność sołtysa 
zaproszonego na posiedzenie Rady Gminy na którym przedmiotem obrad są sprawy dotyczące interesów 
sołectwa. 

4. Dieta zryczałtowana ustalona w ust.1 obejmuje koszty przejazdu na terenie gminy. 

§ 3. Sołtysowi uczestniczącemu w podróży służbowej, przysługuje zwrot kosztów podróży wg zasad 
określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracyjnych z dnia 31 lipca 2000r. 
w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotów kosztów podróży służbowej (Dz. U. z 2000r. 
Nr 66 poz.800 ze zm) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 5. Traci moc uchwała XXXI/229/2021 z dnia 9 listopada 2021 r. Rady Gminy w Lipniku w sprawie 
ustalenia na jakich zasadach będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej dla 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Lipnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 3759



§ 6. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Piotr Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3759


	UCHWAŁA NR VII/42/2024 RADY GMINY W LIPNIKU z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-24T08:19:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




